
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 45 поселка Саук-Дере 

муниципального образования Крымский район 

ПРИКАЗ 

п. Саук-Дере 

от  18.05.2021 г.                 №  85 – од 

 

Об организации работы дневных тематических площадок и 

библиотечного клуба в летний период 2021 года 

 

 В целях организации  летнего отдыха, занятости и оздоровления 

учащихся, профилактики безнадзорности и правонарушений  

несовершеннолетних, на основании приказа управления образования от 

14.05.2021 года № 327-од «Об организации работы дневных/ вечерних 

тематических площадок и музейных,  библиотечных клубов, отряд ЮИД в 

летний период 2021 года» п р и к а з ы в а ю: 

      1.Недилько Елене Владимировне, заместителю директора по 

воспитательной работе:  

      1.1.организовать деятельность дневных тематических площадок и 

библиотечного клуба в летний период 2021 года (без организации питания); 

      1.2.учитывать, что время работы дневной тематической площадки с 9.00 

до 11.30, при этом продолжительность работы площадок – 2-3 часа (без 

питания); 

       1.3.разработать предложения по работе дневных тематических площадок 

в срок до 19 мая 2021 года (приложения №1) 

      1.4.предусмотреть при организации работы дневных тематических 

площадок наличие следующей документации: приказа образовательной 

организации, графика работы, плана работы, журнала учёта посещаемости/ 

журнала инструктажа по технике безопасности; 

      1.5.предусмотреть при организации работы библиотечного клуба наличие 

следующей документации: приказа образовательной организацией с 

утверждённым положением, графиком работы, плана работы, журнала учёта 

посещаемости/ журнала инструктажа по технике безопасности. 

      1.6.разработать предложение по работе библиотечного клуба в срок до 19 

мая 2021года (приложения №2). 

    2.Назначить руководителем дневной тематической площадки; 

      - Градинар Олесю Викторовну, учителя русского языка и литературы. 

    3. Назначить руководителем тематической площадки; 

      -Хайрединову Елену Исмаиловну, учителя математики. 



    4.Назначит руководителем библиотечного клуба Градинар Олесю 

Викторовну, учителя русского языка и литературы.  

    5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                    М.А. Стегно 

 

 

 

 


